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Tegevusaruanne

 

Oberstein OÜ tegevus käivitus 2004.a hulgikaubanduse projektimüügi valdkonnas.  Peale esimese projekti realiseerimist tegevus seiskus, sest

partneritelt ei õnnestunud saada tellimusi uute kaupade hankeks. 

Alates 2010.aastast  jätkas osaühing ehitus- ja remonditeenuste osutamist ning külmutusseadmete ja soojuspumpade paigaldamise, hoolduse

ja  remonditeenuste valdkonnas.

2020.a. vähenes müügitulu võrreldes 2019.a. 48%

Järgmisel aastal jätkatakse samas tegevusvaldkonnas.

Oberstein OÜ majandustegevusega ei ole kaasnenud olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Oberstein OÜ ei ole väljastanud garantiisid, mis võiksid mõjutada järgnevate aastate tegevust.

2020.a. maksti juhatuse liikmele  tasu  6 188, 2019.a. 5 928 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 715 2 615 2

Nõuded ja ettemaksed 49 402 50 391 3

Varud 25 387 25 626  

Kokku käibevarad 78 504 78 632  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 10 305 10 305 3

Immateriaalsed põhivarad 3 693 6 463 6

Kokku põhivarad 13 998 16 768  

Kokku varad 92 502 95 400  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 31 596 38 855 8

Kokku lühiajalised kohustised 31 596 38 855  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 20 901 20 901 7

Kokku pikaajalised kohustised 20 901 20 901  

Kokku kohustised 52 497 59 756  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 832 56 910  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 361 -24 078  

Kokku omakapital 40 005 35 644  

Kokku kohustised ja omakapital 92 502 95 400  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 66 321 126 815 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 692 -112 158 12

Mitmesugused tegevuskulud -11 129 -23 096 13

Tööjõukulud -16 369 -10 258 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 770 -2 770 6

Muud ärikulud 0 -111  

Ärikasum (kahjum) 4 361 -21 578  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 0 -2 500  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 361 -24 078  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 361 -24 078  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oberstein OÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Rahandusministri

määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Oberstein OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol tegu

lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse nõudmiseni hoiuseid pankades.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjateks on emaettevõtja poolt kontrollitavad ettevõtjad. Kontrolli olemasoluks loetakse üle 50 % hääleõigusega aktsiate omamist.

Sidusettevõtja on ettevõtja, mille üle on oluline mõju, kuid puudub kontroll. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

omatakse ettevõtjas 20 kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Sidusettevõtjate soetamist kajastatakse ostumeetodil. Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud sidusettevõtte varad ja kohustised

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe

kajastatakse firmaväärtusena.

Tütar- ja sidusettevõtjaid kajastatakse emaettevõtja bilansis soetusmaksumuse meetodil.

Tulu investeeringutelt kajastatakse ainult selles ulatuses, milles ettevõttele tehakse väljamakseid pärast investeerimisobjekti

omandamiskuupäeva tekkinud akumuleeritud kasumist. Sellist kasumit ületavaid väljamakseid loetakse

investeeringu tagastumiseks ja lahutatakse investeeringu soetusmaksumusest.

Investeeringud tütarettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuet iga konkreetse kliendi vastu hinnatakse eraldi arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla tõenäoliselt

laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal – ebatõenäoliselt laekuvad summad. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse

kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste summade korrigeerimisena ja kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud

nõuded kantakse bilansist välja.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 639 eurot. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale. 

Maad ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara  eemaldatakse kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni.  

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse

põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Arendusväljaminekud 5-20% 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 5-20% 

 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerib kava projekti

elluviimiseks ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt

mõõta. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Inventar 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases 

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande
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kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Tulud

Tulu teenuste osutamisest  kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,

vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 2019.aastast tuleb regulaarselt väljamakstavatele dividendidele rakendada osaliselt soodsamat maksumäära 14/86 (tavamäär 20/80).

Soodsamat maksumäära tuleb kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni,

mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmine dividendimakse arvestamisel on 2018.aasta esimene

arvesse võetav aasta. juhul, kui ettevõte maksab 14/86 maksustatud dividende füüsilisele isikule, siis peab ettevõte täiendavalt kinni tulumaksu

kuni 7% (olenevalt saaja residentsusest).

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud

ei pruugi toimuda turutingimustel.

Seotud osapoolteks Oberstein OÜ  majandusaasta aruandes on 

a) emaettevõtja

b) juhatuse liikmete ja lõplike kasusaajate pereliikmed 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Arvelduskonto 3 715 2 615

Kokku raha 3 715 2 615
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 26 572 26 572 0  

Ostjatelt

laekumata arved
26 572 26 572 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
572 572 0 4

Muud nõuded 32 563 22 258 10 305  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
59 707 49 402 10 305  

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 23 645 23 645 0  

Ostjatelt

laekumata arved
23 645 23 645 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
5 050 5 050 0 4

Muud nõuded 32 001 21 696 10 305  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
60 696 50 391 10 305  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 2 562 188 0

Üksikisiku tulumaks 175 13 0 16

Sotsiaalmaks 0 687 0 712

Kohustuslik kogumispension 0 41 0 44

Töötuskindlustusmaksed 0 49 0 51

Ettemaksukonto jääk 397  4 862  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 572 3 352 5 050 823

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

14382146 OBERFOOD OÜ Eesti
Toidukaupade jae- ja

hulgimüük
100 100
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Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 31.12.2020

OBERFOOD OÜ 0 0

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

0 0

Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2018  

Soetusmaksumus 27 700 27 700

Akumuleeritud kulum -18 467 -18 467

Jääkmaksumus 9 233 9 233

  

Amortisatsioonikulu -2 770 -2 770

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 27 700 27 700

Akumuleeritud kulum -21 237 -21 237

Jääkmaksumus 6 463 6 463

  

Amortisatsioonikulu -2 770 -2 770

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 27 700 27 700

Akumuleeritud kulum -24 007 -24 007

Jääkmaksumus 3 693 3 693
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Emaettevõtja 20 861 0 20 861 0 2,5% EUR 2022

Muudelt äriühingutelt 40 0 40 0 0% EUR 2022

Pikaajalised laenud

kokku
20 901 0 20 901 0    

Laenukohustised kokku 20 901 0 20 901 0    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Emaettevõtja 20 861 0 20 861 0 2,5% EUR 2022

Muudelt äriühingutelt 40 0 40 0 0% EUR 2022

Pikaajalised laenud

kokku
20 901 0 20 901 0    

Laenukohustised kokku 20 901 0 20 901 0    

Laenud on tagatiseta.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 26 392 26 392  

Võlad töövõtjatele 836 836  

Maksuvõlad 3 352 3 352 4

Muud võlad 1 016 1 016  

Intressivõlad 1 016 1 016  

Kokku võlad ja ettemaksed 31 596 31 596  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 35 983 35 983  

Võlad töövõtjatele 1 033 1 033  

Maksuvõlad 823 823 4

Muud võlad 1 016 1 016  

Intressivõlad 1 016 1 016  

Kokku võlad ja ettemaksed 38 855 38 855  
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 29 754 26 266

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 7 439 6 566

Kokku tingimuslikud kohustised 37 193 32 832

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimiväärtus 31.12.2020 2556  eurot

       31.12.2019 2556  eurot

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 66 321 126 815

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 66 321 126 815

Kokku müügitulu 66 321 126 815

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ehitustööd 8 294 26 009

Tööstuslike külmutusseadmete remont ja hooldus 31 111 64 872

Soojuspumpade remont ja hooldus 26 916 35 934

Kokku müügitulu 66 321 126 815

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal -31 652 -111 258

Müügi eesmärgil ostetud teenused -40 -900

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -31 692 -112 158
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent -1 033 -1 508

Mitmesugused bürookulud -2 534 -861

Lähetuskulud -144 -1 510

Transpordiga seotud kulud -5 243 -13 342

Muud -2 175 -5 875

Kokku mitmesugused tegevuskulud -11 129 -23 096

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu -12 820 -7 713

Sotsiaalmaksud -3 549 -2 545

Kokku tööjõukulud -16 369 -10 258

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Osaühing QY Holding

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 21 877 0 21 877

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

32 563 285 21 696 516

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 6 189 5 928



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Oberstein OÜ (registrikood: 11034798) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GALYNA KARLEP Juhatuse liige 01.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 832

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 361

Kokku 37 193

Jaotamine  

Kokku 37 193



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Masinate ja seadmete remont 33121 66321 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Osaühing QY

Holding
10452393 Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53309995

E-posti aadress galyna.karlep@oberstein.ee


